

	A	B	C	D	E	F	G	H
1								
2	MTG profit and loss reconstruction							
3								
4	USD. Reported prices, modeled outcomes, and unresolved exits. Dates not supplied.							
5								
6	Red assumed return	-15.0%		Yellow assumed return	1.5%			
7								
8	For 1.5x on yellow, change E6 to 50%. Specific reported sales override color assumptions.							
9								
10	Coverage	Positions	Cost basis	Proceeds	P/L	Proceeds / cost		
11	Reported buy/sell pairs	29	\$996.04	\$3,529.63	\$2,533.59	3.54x	Uses reported quantities as sold; approximate ranges use midpoints.	
12	Red estimate	36	\$543.97	\$462.37	(\$81.60)	0.85x	Modeled using the user-specified 15% loss.	
13	Yellow estimate	5	\$54.31	\$55.12	\$0.81	1.01x	Modeled as +1.5%, literally as written; +50% would mean 1.5x.	
14	Green exits still missing	0	- n.a.	n.a.			PDF target exits are plans, not evidence of proceeds.	
15								
16	Covered subtotal	70	\$1,594.32	\$4,047.12	\$2,452.80	2.54x		
17	All listed spec cost	70	\$1,594.32					
18								
19	Complete spec P/L				\$2,452.80		All 70 positions have reported prices or explicit outcome assumptions.	
20	P/L after all extra costs			Incomplete			Requires fees, shipping and other costs not already reflected in proceeds.	
21								
22	Covered P/L range			\$2,321.30	\$2,584.30			
23								
24	Known subtotal changes							
25	Latest lots replace prior overlapping quantities; extra PDF copies may still need reconciliation.							
26	The two Clock of Omens printing rows are combined to match your 14-copy sales report.							
27								
28	Collection-wide estimate				\$9,428.00			
29	Includes unsold inventory. Separate scope; never add it to the spec subtotal.							
30								
31	Remaining reconciliation							
32	All listed outcomes now priced or modeled. Additional fees and shipping remain unconfirmed.							
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
2	Spec ledger																	
3																		
4	Reported lots replace overlapping PDF lots. Missing exits stay blank. Price ranges use midpoints.																	
5	Blue cells are editable. K is for additional fees/shipping not already reflected in proceeds.																	
6	Card / printing	Copies	Buy low	Buy high	Sell low	Sell high	Basis	Cost midpoint	Proceeds midpoint	P/L midpoint	Extra costs	P/L after extra costs	Proceeds / cost	P/L low	P/L high	Reconciliation note		Source
7	Fumulus, Infestation	8	\$5.50	\$5.50			Red estimate ▼	\$44.00	\$37.40				0.85x	(\$6.60)	(\$6.60) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 1	
8	Galerider Sliver	6	\$5.00	\$5.00	\$12.00	\$12.00	Reported ▼	\$30.00	\$72.00	\$42.00			2.40x	\$42.00	\$42.00 Latest user-reported exit replaces missing price. PDF quantity and purchase price retained.		PDF buy/quantity; latest chat exit	
9	Zask, Skittering Swarmlord	11	\$8.00	\$8.00	\$32.00	\$32.00	Reported ▼	\$88.00	\$352.00	\$264.00			4.00x	\$264.00	\$264.00 PDF target replaced by reported sale.		Chat update; PDF row 3	
10	Hatchery Sliver	14	\$8.00	\$8.00	\$14.00	\$14.00	Reported ▼	\$112.00	\$196.00	\$84.00			1.75x	\$84.00	\$84.00 PDF buy \$5.86 replaced by latest \$8. Actual 1.75x takes precedence over yellow assumption.		Chat update; PDF row 4	
11	Recon Craft Theta	47	\$0.25	\$0.25			Yellow estimate ▼	\$11.75	\$11.93	\$0.18			1.01x	\$0.18	\$0.18 User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 5	
12	Esper Origins	8	\$1.68	\$1.68			Red estimate ▼	\$13.44	\$11.42				0.85x	(\$2.02)	(\$2.02) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 6	
13	Stormchasers Talent	3	\$5.49	\$5.49			Red estimate ▼	\$16.47	\$14.00				0.85x	(\$2.47)	(\$2.47) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 7	
14	Opposition [7E]	4	\$4.00	\$4.00			Red estimate ▼	\$16.00	\$13.60				0.85x	(\$2.40)	(\$2.40) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 8	
15	Power Conduit	7	\$8.95	\$8.95			Red estimate ▼	\$62.65	\$53.25				0.85x	(\$9.40)	(\$9.40) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 9	
16	Clock of Omens, combined printings	14	\$3.00	\$3.00	\$6.00	\$6.00	Reported ▼	\$42.00	\$84.00	\$42.00			2.00x	\$42.00	\$42.00 Replaces PDF rows 10 and 11: 16 copies costing \$33.68. Current reported lot: 14 copies costing \$42.		Chat update; PDF row 10	
17	Aetheric Amplifier	7	\$1.59	\$1.59			Red estimate ▼	\$11.13	\$9.46				0.85x	(\$1.67)	(\$1.67) Latest user update: actually a loss. Applies the existing -15% red assumption.		PDF buy/quantity; latest chat exit	
18	Zuran Orb	20	\$1.00	\$1.00	\$5.00	\$5.00	Reported ▼	\$20.00	\$100.00	\$80.00			5.00x	\$80.00	\$80.00 PDF buy \$0.85 replaced by reported \$1.		Chat update; PDF row 13	
19	Sliver Hivelord [M15] & [CMM]	3	\$8.00	\$8.00	\$20.00	\$20.00	Reported ▼	\$24.00	\$60.00	\$36.00			2.50x	\$36.00	\$36.00 Latest user-reported exit replaces missing price. PDF quantity and purchase price retained.		PDF buy/quantity; latest chat exit	
20	Aura of Dominion	9	\$5.00	\$5.00			Red estimate ▼	\$45.00	\$38.25				0.85x	(\$6.75)	(\$6.75) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 15	
21	We Ride at Dawn	3	\$0.19	\$0.19			Red estimate ▼	\$0.57	\$0.48				0.85x	(\$0.09)	(\$0.09) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 16	
22	Flockchaser Phantom	4	\$0.19	\$0.19			Red estimate ▼	\$0.76	\$0.65				0.85x	(\$0.11)	(\$0.11) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 17	
23	Wand of the Worldsoul	4	\$1.24	\$1.24			Red estimate ▼	\$4.96	\$4.22				0.85x	(\$0.74)	(\$0.74) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 18	
24	Floral Evoker	7	\$0.29	\$0.29			Red estimate ▼	\$2.03	\$1.73				0.85x	(\$0.30)	(\$0.30) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 19	
25	Rain of Filth	3	\$2.99	\$2.99			Red estimate ▼	\$8.97	\$7.62				0.85x	(\$1.35)	(\$1.35) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 20	
26	Sylvan Safekeeper	4	\$2.00	\$2.00	\$14.00	\$14.00	Reported ▼	\$8.00	\$56.00	\$48.00			7.00x	\$48.00	\$48.00 PDF: 8 copies at \$2.50, red. Uses reported sale lot of 4 at \$2; extra PDF copies unresolved, not added.		Chat update; PDF row 21	
27	Valakut Exploration	8	\$1.00	\$1.00	\$2.00	\$2.00	Reported ▼	\$8.00	\$16.00	\$8.00			2.00x	\$8.00	\$8.00 PDF: red, buy \$0.68. Replaced by reported \$1 to \$2.		Chat update; PDF row 22	
28	Wrecking Ball-Arm	10	\$1.45	\$1.45			Red estimate ▼	\$14.50	\$12.32				0.85x	(\$2.18)	(\$2.18) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 23	
29	Hivestone	7	\$0.56	\$0.56			Red estimate ▼	\$3.92	\$3.33				0.85x	(\$0.59)	(\$0.59) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 24	
30	Dwarven Hold	4	\$1.30	\$1.30			Red estimate ▼	\$5.20	\$4.42				0.85x	(\$0.78)	(\$0.78) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 25	
31	Fallaji Wayfarer	4	\$1.40	\$1.40			Red estimate ▼	\$5.60	\$4.76				0.85x	(\$0.84)	(\$0.84) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 26	
32	Grafter Exoskeleton	3	\$4.00	\$4.00			Yellow estimate ▼	\$12.00	\$12.18	\$0.18			1.01x	\$0.18	\$0.18 User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 27	
33	Epicenter	4	\$1.87	\$1.87			Red estimate ▼	\$7.48	\$6.36				0.85x	(\$1.12)	(\$1.12) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 28	
34	Wave of Vitriol	4	\$1.59	\$1.59			Red estimate ▼	\$6.36	\$5.41				0.85x	(\$0.95)	(\$0.95) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 29	
35	Cid, Freelfier Pilot	8	\$2.99	\$2.99			Red estimate ▼	\$23.92	\$20.33				0.85x	(\$3.59)	(\$3.59) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 30	
36	Aligned Heart	7	\$0.64	\$0.64			Red estimate ▼	\$4.48	\$3.81				0.85x	(\$0.67)	(\$0.67) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 31	
37	Overlaid Terrain	2	\$0.85	\$0.85			Red estimate ▼	\$1.70	\$1.44				0.85x	(\$0.26)	(\$0.26) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 32	
38	Whir of Invention	18	\$4.75	\$4.75			Red estimate ▼	\$85.50	\$72.67				0.85x	(\$12.83)	(\$12.83) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 33	
39	Xavier Sal	4	\$0.71	\$0.71			Red estimate ▼	\$2.84	\$2.41				0.85x	(\$0.43)	(\$0.43) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 34	
40	Unstoppable Plan	4	\$1.95	\$1.95			Yellow estimate ▼	\$7.80	\$7.92	\$0.12			1.01x	\$0.12	\$0.12 User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 35	
41	Throne of the God-Pharoah	2	\$4.00	\$4.00			Yellow estimate ▼	\$8.00	\$8.12	\$0.12			1.01x	\$0.12	\$0.12 User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 36	
42	Conduit of Worlds	4	\$3.69	\$3.69			Yellow estimate ▼	\$14.76	\$14.98	\$0.22			1.01x	\$0.22	\$0.22 User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 37	
43	Tiller Engine	2	\$10.00	\$10.00	\$30.00	\$30.00	Reported ▼	\$20.00	\$60.00	\$40.00			3.00x	\$40.00	\$40.00 Latest 2 copies replaces PDF 1 copy.		Chat update; PDF row 38	
44	Loamcrafter Fawn	4	\$0.18	\$0.18			Red estimate ▼	\$0.72	\$0.61				0.85x	(\$0.11)	(\$0.11) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 39	
45	Steward of the Harvest	9	\$1.00	\$1.00			Red estimate ▼	\$9.00	\$7.65				0.85x	(\$1.35)	(\$1.35) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 40	
46	Repurposing Bay	22	\$0.75	\$0.75			Red estimate ▼	\$16.50	\$14.03				0.85x	(\$2.47)	(\$2.47) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 41	
47	Ramunap Excavator	4	\$1.55	\$1.55			Red estimate ▼	\$6.20	\$5.27				0.85x	(\$0.93)	(\$0.93) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 42	
48	Will of the Sultai	10	\$1.75	\$1.75			Red estimate ▼	\$17.50	\$14.88				0.85x	(\$2.63)	(\$2.63) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 43	
49	Arcbound Reclaimer	3	\$5.15	\$5.15			Red estimate ▼	\$15.45	\$13.13				0.85x	(\$2.32)	(\$2.32) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 44	
50	Phyrexian Swarmlord	4	\$1.70	\$1.70			Red estimate ▼	\$6.80	\$5.78				0.85x	(\$1.02)	(\$1.02) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 45	
51	Syphon Sliver	7	\$3.25	\$3.25	\$4.88	\$4.88	Reported ▼	\$22.75	\$34.13	\$11.38			1.50x	\$11.38	\$11.38 Latest user update: sold at 1.5x purchase price. Per-copy equivalent \$4.875, using PDF buy \$3.25.		PDF buy/quantity; latest chat exit	
52	Spiteful Sliver	8	\$2.08	\$2.08			Red estimate ▼	\$16.64	\$14.14				0.85x	(\$2.50)	(\$2.50) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 47	
53	Brachiosaurus (Colossal Dreadmaw)	8	\$2.70	\$2.70			Red estimate ▼	\$21.60	\$18.36				0.85x	(\$3.24)	(\$3.24) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 48	
54	Diffusion Sliver	11	\$0.99	\$0.99			Red estimate ▼	\$10.89	\$9.26				0.85x	(\$1.63)	(\$1.63) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 49	
55	Go-Shintai	15	\$5.15	\$5.15	\$25.00	\$25.00	Reported ▼	\$77.25	\$375.00	\$297.75		4.85x	\$297.75	\$297.75 Latest user-reported exit replaces missing price. PDF quantity and purchase price retained.		PDF buy/quantity; latest chat exit		
56	Sanctum of All	11	\$2.04	\$2.04	\$10.00	\$10.00	Reported ▼	\$22.44	\$110.00	\$87.56		4.90x	\$87.56	\$87.56 Latest user-reported exit replaces missing price. PDF quantity and purchase price retained.		PDF buy/quantity; latest chat exit		
57	General Tazri	7	\$2.97	\$2.97			Red estimate ▼	\$20.79	\$17.67			0.85x	(\$3.12)	(\$3.12) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 52		
58	Zombie Infestation	6	\$2.00	\$2.00			Red estimate ▼	\$12.00	\$10.20			0.85x	(\$1.80)	(\$1.80) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 53		
59	One With Nothing	2	\$1.20	\$1.20			Red estimate ▼	\$2.40	\$2.04			0.85x	(\$0.36)	(\$0.36) User assumption applied; no actual sale price supplied.		PDF row 54		
60	Sprout Swarm	32	\$1.00	\$1.00	\$5.00	\$5.00	Reported ▼	\$32.00	\$160.00	\$128.00		5.00x	\$128.00	\$128.00		Chat reported buy/sell		
61	Norman Osborn // Green Goblin	12	\$2.00	\$5.00	\$22.00	\$22.00	Reported ▼	\$42.00	\$264.00	\$222.00		6.29x	\$204.00	\$240.00 Buy price is a range; midpoint used.		Chat reported buy/sell		
62	Doctor Octopus, Master Planner	27	\$2.00	\$2.00	\$7.00	\$10.00	Reported ▼	\$54.00	\$229.50	\$175.50		4.2						

	A	B	C	D	E
1					
2	Collection-wide estimate and other investments				
3					
4	Separate aggregate scope. Spec transactions are already part of these totals.				
5					
6		User-reported aggregate	USD		
7	TCGplayer sales	\$12,000.00		Approximate; gross-versus-net status not confirmed.	
8	CK cash sale 1	\$350.00		Assumed separate from TCGplayer. Likely same \$350 as Demonic Tutor below; counted once.	
9	CK cash sale 2	\$208.00		Assumed separate from TCGplayer. Item and cost allocation unknown.	
10	Cash sales total	\$12,558.00			
11	Remaining cards at low	\$4,500.00		User valuation; includes unrealized value and may include trade-acquired cards.	
12	Sales plus remaining value	\$17,058.00			
13	Tracked purchase costs	\$7,000.00		Approximate n8n figure. Includes personal purchases; no exact separation provided.	
14	Facebook Ifrit purchase	\$360.00		Reported outside n8n. Current status/value not separately provided.	
15	Facebook Demonic Tutor purchase	\$270.00		Reported outside n8n. CK disposal value given as \$350.	
16	Estimated purchase costs	\$7,630.00			
17	Sales less purchases (not realized P/L)	\$4,928.00			
18	Provisional gain including inventory	\$9,428.00			
19	Proceeds plus inventory / purchases	2.24x			
20	Provisional ROI	123.6%			
21					
22					
23	Other investment detail				
24	Demonic Tutor stated disposal value	\$350.00			
25	Demonic Tutor stated purchase cost	\$270.00			
26	Demonic Tutor gain before extra costs	\$80.00		This \$80 is already within the aggregate estimate. Do not add it again.	
27					
28					
29	The approximately \$1,000 CK cash/trade statement was superseded for cash by \$350 + \$208. Trade credit is unquantified.				
30	Revised dual land, Replenish and Academy Rector: no individual trade values or current values supplied.				
31	Ifrit: \$360 cost known, but no sale price or separate current value. Do not assume a loss or duplicate inventory value.				
32	Demonic Tutor \$600 was an unsold opportunity, not proceeds. Its stated disposal value is \$350.				
33	About 50 copies under 2x were mentioned without identities. Not added; they may overlap identified yellow positions.				
34	Five uncollected/refunded orders out of 85 are not five failed specs. Amounts and refund status are unavailable.				
35	Original collection cost, personal-use allocation, fees, shipping, taxes and exact dates remain unreconciled.				
36	The 80% win rate and \$15,000 profit were estimates, not transaction inputs. No annualized return can be verified.				
37	The detailed spec ledger is incomplete coverage of the \$12,000 TCGplayer aggregate. Do not add the two revenues.				
38					
39					
40					
41					
42					
43					

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Original PDF source

MTG_EXPENSE_TRACKING - Spec Info.pdf, page 1. Original data preserved; target exits are not actual sales.

PDF row	Card	Copies	Buy / copy	Color	Reason	Target exit	Original notes	Purchase cost
1	Fumulus, Infestation	8	\$5.50	Red	Lag spec, Jund Precon Upgrade, Insect Tribal	4 @ \$8 4 @ \$10+	Watch \$7.49 wall daily, relist or bulk if flat	\$44.00
2	Galerider Sliver	6	\$5.00	Green	Sliver Hype, Buyouts, Thin Wall	3 @ \$8 3 @ 10+	Bulk if flat, rotate at \$6	\$30.00
3	Zask, Skittering Swarmlord	11	\$8.00	Green	Full Scale Buyout for Jund Precon	5 @ \$18 6 @ \$30+	Watch prices once buyout orders roll in in 2 weeks, if undercuts crash price list half at a solid floor and hold the rest for stalabilization	\$88.00
4	Hatchery Sliver	14	\$5.86	Green	Low Velocity Lag Spec, Minimal Stock	7 @ \$12 7 @ 15+	Watch velocity, along with undercutting once 2 weeks pass	\$82.04
5	Recon Craft Theta	47	\$0.25	Yellow	EOE Basket Spec, Proliferate-Alien-	15 @ \$2-3 32 @ \$5	Liquidate if no movement after 2 weeks into EOE	\$11.75
6	Esper Origins	8	\$1.68	Red	High Risk FF Standard Spec	4 @ \$3 4 @ \$5	Watch stock and price over time as we get further from set, if sealed holds then maybe worth holding longer	\$13.44
7	Stormchasers Talent	3	\$5.49	Red	STANDARD LAG SPEC HIGH UPSIDE	2 @ \$7-8 1 for Moonshot @ \$20	THIS IS NOT MOVING BUT CHECK BACK IN 2 WEEKS	\$16.47
8	Opposition [7E]	4	\$4.00	Red	HIGH RISK	4 @ \$5	INSTANTLY LIST IF NO MOVEMENT AFTER 1 WEEK EOE	\$16.00
9	Power Conduit	7	\$8.95	Red	High Buyin LATE Lag Spec	4 @ \$12 3 @ \$15+	No fractional listing due to late buy in and high undercut risk	\$62.65
10	Clock of Omens [5DN]	8	\$2.55	Green	EOE Basket Spec JESKAI	2 @ \$5 2 @ \$8+	WATCH FOR COMBOS IN JESKAI PRECON IF NO MOVEMENT AFTER 2 WEEKS OF RELEASE LIQUIDATE	\$20.40
11	Clock of Omens [M13]	8	\$1.66	Green	EOE Basket Spec JESKAI	4 @ \$4 4 @ \$8+	WATCH FOR COMBOS IN JESKAI PRECON IF NO MOVEMENT AFTER 2 WEEKS OF RELEASE LIQUIDATE	\$13.28
12	Aetheric Amplifier	7	\$1.59	Green	Buyout (Small Stake)	4 @ \$5 3 @ \$8+	BE AWARE OF HIGH BUYIN HOLDERS WITH 30 COPIES @ \$1.77 and 28 @ \$2.00	\$11.13
13	Zuran Orb	20	\$0.85	Green	High Inventory Buyout	5 @ \$3 15 @ \$5	HIGH BUYINS WITH 20 @ \$.70 19 @ \$.50 WATCH WALLS ON RELEASE	\$17.00
14	Sliver Hivellord [M15] & [CMM]	3	\$8.00	Green	Buyout with high initial buy-in	2 @ \$15 1 @ \$20	SELL POINTS CAN CHANGE BASED ON FLOORS (WATCH IN 2 WEEKS)	\$24.00
15	Aura of Dominion	9	\$5.00	Red	HIGH RISK EXTREMELY LATE LAG SPEC	5 @ \$8 4 @ \$10	Definitely risky but if the price floors at over 5 it might be worth liquidating fully	\$45.00
16	We Ride at Dawn	3	\$0.19	Red	EOE Basket Spec	3 @ \$3	CONVOKE/TAP SYNERGY Monitor sales after set release, might be worth waiting a few weeks to list	\$0.57
17	Flockchaser Phantom	4	\$0.19	Red	EOE Basket Spec	3 @ \$2	CONVOKE/TAP SYNERGY Monitor sales after set release, might be worth waiting a few weeks to list	\$0.76
18	Wand of the Worldsoul	4	\$1.24	Red	HIGH POWER EOE Basket Spec	2 @ \$3 2 @ \$5	CONVOKE/TAP SYNERGY Monitor sales after set release, might be worth waiting a few weeks to list	\$4.96
19	Floral Evoker	7	\$0.29	Red	Jund Precon Basket Spec	3 @ \$2 4 @ 5+	Watch movement on release, sleeper for precon	\$2.03
20	Rain of Filth	3	\$2.99	Red	HIGH POWER Jund Precon Basket Spec	3 @ \$6	Watch movement as we get closer to release, should go up	\$8.97
21	Sylvan Safekeeper [MH3]	8	\$2.50	Red	Mid Buyout Jund Precon Spec	4 @ \$8 4 @ \$12+	ALTERNATE PRINTINGS ALREADY HITTING \$10+ SO KEEP WATCH ON MH3 PRINTING	\$20.00
22	Valakut Exploration	8	\$0.68	Red	Featured Jund Precon Upgrade	4 @ \$2 4 @ \$5+	Mentioned in Jund Precon Review, HOLD UNTIL MINIMUM FLOOR	\$5.44
23	Wrecking Ball-Arm	10	\$1.45	Red	Jund Precon Basket Spec	5 @ \$3 5 @ \$5+	RISKY FF spec for alternate commander of Jund Precon, Hold to see how decks with him do	\$14.50
24	Hivestone	7	\$0.56	Red	EOE Basket Spec	3 @ \$2 4 @ \$4+	Sleeper for Sliver hype, watch buzz after release then evaluate after 2 weeks	\$3.92
25	Dwarven Hold	4	\$1.30	Red	Niche Jeskai Precon Spec	2 @ \$3 2 (In decks but can sell if passes \$3)	Niche proliferate target, watch for buzz and evaluate after 2 weeks	\$5.20
26	Fallaji Wayfarer	4	\$1.40	Red	Niche Multicolor EOE Spec	2 @ \$4 2 @ \$7+	17 @ \$1.54 64 @ \$1.42 WATCH THE FLOORS AFTER BUZZ BEGINS	\$5.60
27	Grafter Exoskeleton	3	\$4.00	Yellow	EOE Basket Spec	3 @ \$10	COMBO POTENTIAL WITH ALL OF THESE INSTANT DAMAGE DEALERS FROM EOE, WATCH BUZZ	\$12.00
28	Epicenter	4	\$1.87	Red	Jund Precon CEDH Spec	2 @ \$4 2 @ \$8+	HIGH CEDH POTENTIAL FOR JUND PRECON COMMANDERS, WATCH AFTER 2 WEEKS	\$7.48
29	Wave of Vitriol	4	\$1.59	Red	Jund Precon Upgrade	2 @ \$5 2 @ \$10	OTHER SPECS WITH SIMILAR BUY IN AND QUANTITY, WATCH FOR BUZZ AND FLOORS	\$6.36
30	Cid, Freefler Pilot	8	\$2.99	Red	EOE Vehicle Spec	4 @ \$4 4 @ \$6+	High risk FF spec, if no movement after 2 weeks of release liquidate	\$23.92
31	Aligned Heart	7	\$0.64	Red	Jeskai Precon Upgrade	3 @ \$3 4 @ \$5	Jeskai Precon sleeper upgrade, watch for buzz after 2 weeks and reevaluate	\$4.48
32	Overlaid Terrain	2	\$0.85	Red	Jund Precon Upgrade	2 @ \$10	Watch for buzz after release, reevaluate after 2 weeks	\$1.70
33	Whir of Invention	18	\$4.75	Red	EOE OVERALL HIGH CLASS BASKET SPEC	9 @ \$8 9 @ \$12	THIS CARD WILL GO UP, HOLD UNTIL MOVEMENT, IF NO MOVEMENT AFTER 3 WEEKS LIQUIDATE. I AM CURRENTLY THE LARGEST HOLDER IN SPEC STOCK, I CONTROL THE F	\$85.50
34	Xavier Sal	4	\$0.71	Red	Heavy Support Added with EOE	2 @ \$3 2 @ \$6	EOE will bring attention, look for buzz and reevaluate after 2 weeks	\$2.84
35	Unstoppable Plan	4	\$1.95	Yellow	Featured Jeskai Precon Upgrade	2 @ \$4 2 @ \$8	This card will probably keep the uptrend, biting at it might be worth	\$7.80
36	Throne of the God-Pharoah	2	\$4.00	Yellow	Jeskai Precon Upgrade	2 @ \$10	No way this card does not get boosted, worth biting as well	\$8.00
37	Conduit of Worlds	4	\$3.69	Yellow	Jund Precon Upgrade	4 @ \$10	This card has odds to be highly played, watch buzz	\$14.76
38	Tiller Engine	1	\$10.00	Green	Jund Precon MASSIVE SPIKE	1 @ \$29	Might grow more but flipping for \$20+ profit is good	\$10.00
39	Loamcrafter Fawn	4	\$0.18	Red	MISSED SPEC	4 @ \$.20	LIQUIDATE NOW	\$0.72
40	Steward of the Harvest	9	\$1.00	Red	EOE Basket Spec JUND	4 @ \$3 5 @ \$5+	Has massive potential with all these new lands, watch after 2 weeks	\$9.00
41	Repurposing Bay	22	\$0.75	Red	EOE OVERALL HIGH CLASS BASKET SPEC	11 @ \$3 11 @ \$8	THIS CARD WILL GO UP, HOLD UNTIL MOVEMENT, IF NO MOVEMENT AFTER 3 WEEKS LIQUIDATE. I AM CURRENTLY THE LARGEST HOLDER IN SPEC STOCK, I CONTROL THE F	\$16.50
42	Ramunap Excavator	4	\$1.55	Red	Jund Precon Spec	2 @ \$3 2 @ \$5	Has legs, already moving so might continue	\$6.20
43	Will of the Sultai	10	\$1.75	Red	Jund Precon Sleeper	5 @ \$4 5 @ \$7+	Will definitely see play once set releases	\$17.50
44	Arcbound Reclaimer	3	\$5.15	Red	Jeskai Precon Upgrade	3 @ \$10	Watch for 2 weeks after release	\$15.45
45	Phyrexian Swarmlord	4	\$1.70	Red	Jund Precon potential legs, INFECT	2 @ \$4 2 @ \$7+	weak but has potential	\$6.80
46	Syphon Sliver	7	\$3.25	Green	Sliver Hype	3 @ \$9 3 @ \$12+	already climbing, watch for walls to adjust exit	\$22.75
47	Spiteful Sliver	8	\$2.08	Red	Sliver Hype	4 @ \$5 4 @ \$8+	already climbing, watch for walls to adjust exit	\$16.64
48	Brachiosaurus (Colossal Dreadmaw)	8	\$2.70	Red	Card Kingdom Arbitrage	4 @ \$5 4 @ \$10+	Seems to have meme potential, with pokebros def has room to grow	\$21.60
49	Diffusion Sliver	11	\$0.99	Red	Sliver Hype	5 @ \$5 6 @ \$10+	Has legs, already moving so might continue	\$10.89
50	Go-Shintai	15	\$5.15	Green	ATLA SHRINE SPEC	7 @ \$10 8 @ \$15+	Def will spike at least on an initial, sell half at spike and wait till release procedure for ATLA to relist	\$77.25
51	Sanctum of All	11	\$2.04	Green	ATLA SHRINE SPEC	7 @ \$5 8 @ \$10	Def will spike at least on an initial, sell half at spike and wait till release procedure for ATLA to relist	\$22.44
52	General Tazri	7	\$2.97	Red	ATLA ALLY SPEC	3 @ \$6 4 @ \$8+	Def will spike at least on an initial, sell half at spike and wait till release procedure for ATLA to relist	\$20.79
53	Zombie Infestation	6	\$2.00	Red	Spiderman MAYHEM SPEC	3 @ \$4 3 @ \$6	Wait for a week, market is hot after ff but bubble will happen	\$12.00
54	One With Nothing	2	\$1.20	Red	Spiderman MAYHEM SPEC	2 @ \$5		\$2.40